KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13-go Marca 1867 r.

N^o 60. | Lat 46.

Dnia 1 (13) Marca 1867 r.

Środa.

Rano zimna st. 13, w połu. z. st. 9. | Wschód Słońca g. 6 m. 22
Wys: wody st. 5 c. 2 (Przybywa). | Zachód „ „ 5 „ 59

Jutro, Śtej Matyldy Kr: Wdowy.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Kwietnia rozpoczynamy kwartał II. roku 1867.

umowa, z powodu wzbraniania się włościan przystąpić do takowej, do skutku nie doszła, — na zasadzie artykułu VII Aktu Nadawczego drogi żelaznej *Warszawsko-Terespolskiej*, i w myśl art: 2 i 3 punktu a, i 9go Postanowienia swego z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku, o wywłaszczeniach na użytek publiczny, na przedstawienie Zarządu Komunikacji w Królestwie Polskiem, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Przestrzeń gruntu na załączonym planie oznaczona, do włościan wsi *Stołpno* należąca, obejmująca powierzchni sażenów kwadratowych 9,504, ma być zajęta na użytek drogi żelaznej *Warszawsko-Terespolskiej*.

Art: 2. Zajęcie pomienionej przestrzeni na użytek publiczny, oraz ustanowienie wysokości wynagrodzenia dla jej właścicieli, przywiedzione być ma do skutku, podług prawa o wywłaszczeniach z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku.

Art: 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w *Dzienniku Praw* ma być zamieszczone, właściwym Władzom, w czem do której należy, i Towarzystwu Drogi Żelaznej *Warszawsko-Terespolskiej* poleca.

Działo się w *Warszawie*, na Posiedzeniu Rady Administracyjnej Królestwa, d. 10 (22) Lutego 1867 r.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek

(podpisano) Hrabia *Berg*.

Zarządzający interesami Rady Administracyjnej,
(podpisano) *A. Zaborowski*.

(Dz. Warsz.)

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II-go,

CESARZA WSZECH ROSJI, KRÓLA POLSKIEGO
etc, etc, etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy dalej, że dobrowolna ugoda z częstkowymi właścicielami rzeczonych gruntów, a mianowicie: *Janem Leszczyńskim*, *Pawłem Hankiewicz* i *Samuelem Józefowiczem*, do skutku nie doszła, — na zasadzie artykułu VII Aktu Nadawczego drogi żelaznej *Warszawsko-Terespolskiej*, oraz w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku, o wywłaszczeniach na użytek publiczny, na przedstawienie Zarządu Komunikacji w Królestwie Polskiem, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Przestrzeń gruntu na załączonych 3ch planach oznaczona, do częściowych posiadaczy we

wsi Małaszewice-Małe należąca, obejmująca przestrzeni sażenów kwadratowych 2,706, ma być zajęta na użytek drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Art: 2. Zajęcie wyrażonej przestrzeni na użytek publiczny, oraz ustanowienie wysokości wynagrodzenia dla jej właścicieli, przywziedzione być ma do skutku, podług prawa o wywłaszczeniach, z dnia 6 (18) Czerwca 1852 r.

Art: 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, właściwym Władzom, w czem do której należy i Towarzystwu Drogi Żelaznej Warszawsko Terespolskiej poleca.

Działo się w Warszawie, na Posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 10 (22) Lutego 1867 roku.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek

(podpisano) Hrabia *Berg*.

Zarządzający interesami Rady Administracyjnej Królestwa,

(podpisano) A. *Zaborowski*.

(Dz: War:).

— *Warszawski Ober-Policmajster*. — Z rozporządzenia władzy wojskowej, niższe stopnie wojsk w Warszawie kwaterujących, przy sprzedaży jakichkolwiek przedmiotów umundurowania, obowiązani są posiadać świadectwa, z wyszczególnieniem oddziału wojska, przedmiotu sprzedawanego i nazwiska sprzedającego, które to świadectwa stwierdzone być winny podpisem i pieczęcią najbliższej władzy. Z tego powodu, podaje do publicznej wiadomości, że wszelkie rzeczy do umundurowania służące, któreby kupione lub przyjęte w zastaw zostały, od osób nieposiadających wyżej rzeczonych świadectw, uważane będą za nieprawnie nabyte i nabywcy ulegną odpowiedzialności oznaczonej w Art: 881, Kodexu kar głównych i poprawczych. — Warszawa, dnia 27 Lutego (11 Marca) 1867 r. — Orszaku JEHO CESARSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major *Własow*.

(Gaz: Polic:).

— Przyjechali do Warszawy: Rzeczywisty Radca Stanu *Gotowcew*, i Kamerjunker Dworu J. C. M. *Kablukow*, z Petersburga; — wyjechał zaś: Jenerał-Major Hr: *Olsufiew*, do Petersburga.

— Jutro, jako w drugą bolesną rocznicę śmierci ś.

Wyjechali: Janczewski Ignacy, Ob: do Ług; Talma Edward, Ob: do Porab.

Przyjechali z za granicę: Mielżyński Karol, Hr: z Berlina.

Wyjechali za granicę: Mittag Julian, Ob: do Berlina. (G. P.)

Rozkład jazdy na drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,

od dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1866 r.

Pociąg Osobowo-Towarowy odchodzi codziennie ze stacji Praga o godz. 9 rano; z Miłosnej o g. 9 m. 35; z Dębe-Wielkie (przystanek) o g. 9 m. 50; z Mińska o g. 10 m. 20. z Mrozy o g. 11 m. 10; z Kotunia o g. 11 m. 46; z Siedlec o g. 12 m. 25; przychodzi do Łukowa o g. 1 m. 25 po południu.